[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» марта 2016г. № 261-П
пгт. Промышленная
О   внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2009 № 429-П «О создании Центра содействия малому и среднему предпринимательству»
(в редакции постановлений от 12.04.2010 № 513-П,  от 21.01.2011 № 71-П,
от 07.08.2014 № 2194-П)

 В связи с кадровыми изменениями:

 1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 18.03.2009 № 429-П «О создании Центра содействия малому и среднему предпринимательству» (в редакции постановлений от 12.04.2010 № 513-П, от 21.01.2011 № 71-П, от 07.08.2014   № 2194-П) следующие изменения:

           1.1. состав Центра содействия малому и среднему предпринимательству Промышленновского муниципального района изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 71917

	Приложение № 1

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от_________№ _____

СОСТАВ

Центра содействия малому и среднему предпринимательству

Промышленновского муниципального района

	Игина О.А.
	заместитель главы Промышленновского муниципального района, руководитель Центра

	Жукова Е.Л.
	заведующий сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района

	Минюшина Н.И.
	главный специалист сектора предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района

	Морозова Н.С.
	главный специалист юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Удовиченко Н.В.
	председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	Зарубин А.А.
	заместитель главы  Промышленновского  городского  поселения (по согласованию)

	Злобина Л.С.
	специалист администрации Вагановского сельского поселения (по согласованию)

	Копытина И.О.
	главный специалист администрации Плотниковского сельского поселения (по согласованию)

	Литке Д. С.
	главный специалист администрации Падунского сельского поселения (по согласованию)

	Матвеева Н.Г.
	ведущий специалист администрации Титовского сельского поселения (по согласованию)

	Медведенко О.В.
	руководитель организационно-распорядительного органа администрации Лебедевского сельского поселения
(по согласованию)

	Меремьянина Н.В
	главный специалист администрации Тарабаринского сельского поселения (по согласованию)

	Неб Е.Н.
	заместитель главы Пушкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Савченко Е.А.
	и.о. главы Калинкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Трофимов В.А.
	руководитель организационно-распорядительного органа администрации Окуневского

сельского поселения (по согласованию)

	Утлова О.А.
	главный специалист администрации Тарасовского сельского    поселения (по согласованию)

                   Заместитель главы

Промышленновского муниципального района                            О.А. Игина

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3